[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 мая 2020 года

                                      № 31
Об участии сельского поселения Полноват
 в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования

 на уровне Белоярского района

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации Белоярского района от 16 октября 2017 года № 960 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Белоярского района на софинансирование проектов инициативного бюджетирования», постановлением администрации сельского поселения Полноват от 25 октября 2017 года № 117 «О реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Полноват» постановляю:

1. Принять участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования на уровне Белоярского района.

2. Назначить ответственным за формирование и направление пакета документов для участия в конкурсном отборе проекта инициативного бюджетирования на уровне Белоярского района, заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения               Полноват Е.У. Уразова.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват Е.У. Уразова
Глава сельского поселения Полноват                                                                     Л.А. Макеева